
           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
 

XIV. ročník Memoriálu Jaromíra Dostála 

se zadáním čekatelství CACT a res. CACT 

 

21. – 22. 9. 2024 

 

Osek nad Bečvou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Okresní myslivecký spolek Přerov 

omsprerov@seznam.cz 

Pověřená osoba: Jaroslav Pastorek 

 

                  

                                           Hlavní sponzor akce  

  

mailto:omsprerov@seznam.cz


           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 

 

Ing. Jaromír Dostál, DrSc. 

 
Narodil se 14. února 1940 v Senici na Hané. Po absolvování vysoké školy 

však od r. 1964 žil na Mělnicku a od r. 1980 pobýval s rodinou v Liběchově. 

Během svého života absolvoval několik zahraničních stáží, přičemž ta 

nejdelší, dvouletá byla ve Spojených státech amerických na University of 

Minnesota. Na zahraničních stážích sbíral nové poznatky a informace, které 

profesně využíval ve Vědeckém ústavu ČSAV v Liběchově (dnes Ústav  

živočišné fyziologie a genetiky Akademie věd ČR) v genetice a v genetickém inženýrství. V České 

republice zavedl ověřování původu u psů pomocí polymorfních znaků.  

 

Osudovou se mu stala láska ke psům a zejména k českým fouskům. Své profesní a odborné znalosti 

uplatnil zejména ve funkci hlavního poradce chovu KCHČF, kterou zastával po několik volebních období 

od r. 1978 až do konference r. 2004, kdy byl zvolen předsedou klubu. Není žádným tajemstvím, že za 

dobu, kdy vykonával funkci hlavního poradce chovu, byla výborem klubu v chovu českých fousků přijata 

řada velmi nepopulárních opatření, na základě, kterých se však výrazným způsobem podařilo eliminovat 

(zatím nikoli vymýtit) lysivost u českých fousků. Byl to on, komu se podařilo přesvědčit téměř celou 

„fouskařskou veřejnost“, že lysivost je dědičná a že bez nezbytných selektivních opatření vedoucích k její  

eliminaci český fousek zanikne pro nezájem myslivecké veřejnosti. Vedle již zmíněných funkcí v KCHČF 

zastával i významné funkce v československé a později české kynologii, kdy byl v prosinci r. 1994 zvolen 

předsedou Českomoravské kynologické unie. Tuto funkci vykonával až do r. 1999. Za jeho předsednictví 

se v r. 1997 ČR opět stala řádným členem FCI. Jeho precizní znalost angličtiny mu umožňovala vykonávat 

i řadu funkcí v Mezinárodní kynologické federaci FCI, kde pracoval jako člen komise FCI pro 

kontinentální ohaře a člen organizačního výboru mistrovství světa ohařů při FIDC. Jako mezinárodní 

rozhodčí pro exteriér všech plemen psů se účastnil mezinárodních a světových výstav nejen v Evropě. 

Zemřel náhle uprostřed tvůrčí činnosti dne 23. 9. 2010 ve věku nedožitých 71 let.  

Čest jeho památce. 

 
 



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 

PROPOZICE 

 
XIV. ročník Memoriálu Jaromíra Dostála 

Se zadáním čekatelství CACT a res. CACT 

 

pořádané v honitbách MS Osek nad Bečvou 

 

Memoriálu se mohou zúčastnit všechna plemena ohařů. 

 

 
Časový harmonogram 21.9.2024: 

7:00 hod. sraz účastníků na myslivně BOSNA v Oseku nad Bečvou 

7:30 hod. – 7:45 hod. přejímka psů 

8:00 hod. – 8:30 hod. porada rozhodčích 

8:30 hod. slavnostní zahájení Memoriálu Jaromíra Dostála 

9:00 hod. odjezd na jednotlivá pracoviště 

cca 19:00 hod. společenské posezení na sále myslivny BOSNA, občerstvení zajištěno 

 
Časový harmonogram 22.9.2024: 

7:00 hod. sraz účastníků na myslivně BOSNA v Oseku nad Bečvou 

7:30 hod. zahájení druhého dne a odjezd do honiteb 

cca 17:00 hod. ukončení a slavnostní vyhlášení výsledků, myslivna BOSNA, Osek nad Bečvou 

 

Startovné a pokyny pro účastníky: 

Člen KCHCF nebo ČMMJ – 2.500 Kč 

Nečlen KCHCF nebo ČMMJ – 5.000 Kč 

 

Pokyny pro platbu: 

- účet: 22535831/0100 

- částka: viz Startovné a pokyny pro účastníky 

- poznámka: MJD + jméno vůdce 

 

Uzávěrka přihlášek a plateb: 6.9.2024 

Přihlášku zasílejte na: omsprerov@seznam.cz 

  

mailto:omsprerov@seznam.cz


           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
Čestné předsednictvo: 

 Ing. Karel Kulatý  předseda MS Osek nad Bečvou 

 Ing. Jiří Urban   starosta obce Osek nad Bečvou 

 Josef Hrdlička   předseda OMS Přerov 

  

Organizační výbor akce: 

 Ing. Karel Kulatý  ředitel zkoušek 

Jaroslav Pastorek  pověřená osoba 

 Rudolf Prokeš   správce zkoušek 

 Ing. Hana Pírková  ekonom zkoušek 

 Viz Delegační listina  rozhodčí zkoušek (deleguje ČMKJ na návrh KCHCF a OMS Přerov) 

 MVDr.  Radek Novotný veterinář 

 Trubači OMS Přerov  trubači 

 

Vedoucí jednotlivých pracovišť: 

 Rudolf Prokeš   Velké pole 

 Stanislav Rakovský  Malé pole 

 Jaroslav Zdráhal  Vodní práce 

 Pavel Hradil   Les - barvy 

 Zdeněk Polák   Les - vlečky 

 František Kopečný  Les - drobné disciplíny 

 

Místo srazu: Myslivna BOSNA Osek nad Bečvou, GPS: 49.5029394N, 17.5216444 

Mapa místa srazu 

 
 

 



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
Polní práce:  

Honitba Osek nad Bečvou, lokalita Zákločín; 49°31'17.262"N, 17°32'51.986"E (bude upřesněno dle 

posklizňové situace na polích) 

 

Vodní práce: 

Honitba Osek nad Bečvou, lokalita Podolší; 49°30'10.119"N, 17°30'46.629"E 

 

Lesní práce: 

• barvy a drobné disciplíny: honitba Svrčov, lokalita Svrčov; 49°32'38.095"N, 17°29'6.825"E 

• vlečky: honitba Svrčov, lokalita Svrčov; 49.5413156N, 17.4954131E 

• ohrádka a klid na stanovišti: honitba Osek nad Bečvou, uživatel MS v Oseku nad Bečvou; 

lokalita Hájek; 49.4959892N, 17.5084356E 

 

  



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
Podmínky a všeobecná ustanovení:  

V případě neúčasti na zkouškách se poplatek nevrací – bude použit na uhrazení nákladů spojených s 

pořádáním zkoušek. Poplatek se vrátí pouze v případě nepřijetí na zkoušky z důvodu velkého počtu 

zájemců. 

 

Přednost startu mají členové Klubu chovatelů Českých fousků, z.s.  

 

Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nedostatku přihlášených psů zkoušky zrušit. Rovněž neručí za 

škody způsobené psem nebo na psovi. Pořadatel nepřijímá odpovědnost za zranění nebo uhynutí psa při 

zkouškách.  

 

Vůdce je povinen řídit se pokyny rozhodčího a pořadatele. Psi, kteří nejsou právě zkoušeni, musí být 

drženi na vodítku ve vzdálenosti určené rozhodčím. Vůdce psa ručí v plné míře za škody, které jeho pes 

způsobí. Vůdce je povinen zajistit dostatek pitné vody pro svého psa.  

 

Psi, kteří se účastní zkoušek, musí mít platné očkování proti vzteklině a musí být klinicky zdrávi. Očkovací 

průkaz a průkaz původu psa je nutné předložit při přejímce psů. Psi zahraničních účastníků musí být 

doprovázeni europasem. Psi musí být prokazatelným způsobem identifikováni čitelným tetováním nebo 

fungujícím čipem.  

 

Pokud vůdce nevlastní zbraň, je povinen tuto skutečnost oznámit do přihlášky pořadateli. Za přiděleného 

střelce zaplatí poplatek nad rámec startovného ve výši 200 Kč/den. Poplatek je uhrazen na místě v 

hotovosti. 

 

Memoriálu Jaromíra Dostála se mohou zúčastnit všechna plemena ohařů s platným PP, vystaveným 

plemennou knihou členských států FCI, kteří jsou zapsáni v plemenných knihách ČR nebo členských států 

FCI po dosažení věku 10 měsíců a po předchozím úspěšném složení PZ nebo LZ. 

 

Vedoucí psa musí mít s sebou všechny pomůcky stanovené zkušebním řádem, průkaz původu psa a musí 

být řádně myslivecky ustrojen. Vůdce psa se zbraní musí mít s sebou doklady potřebné k nošení zbraně. 

 

Vůdce psa se musí postarat o krmení svého psa. Zodpovídá za škody způsobené jeho psem. Při ztrátě nebo 

poranění psa nemůže žádat náhradu od pořádající organizace. Po celou dobu zkoušek musí mít psa pod 

svým dohledem, musí pro svého psa zabezpečit napájení a krmení a musí se odpovídající způsobem 

podílet na ochraně svého psa před utrpením. 

 

Pořadatel ze zkoušek vyloučí: 

 

• psy, jejichž původ a totožnost není možné doložit průkazem původu, 

• psy nemocné, poraněné, slepé, hluché, podvyživené zesláblé, 

• feny březí více jak 30 dnů a feny do 50 dnů po porodu, 

• háravé feny, 

• psy s kupírovanými ušima za účelem změny vzhledu, 

• psy agresivní. 

 

  



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
Zkouší se podle zkušebního řádu pro zkoušky ohařů, účinný od 1.1.2020. Znalost řádu je  

pro vůdce psa nezbytná. 

 

Řád pro udělování titulu „ŠAMPIÓN PRÁCE ČR" 2. vydání 

 

1. CACT – čekatelství šampionátu práce (výkonu) se uděluje nejlepšímu jedinci plemene na 

mezinárodních, republikových, národních nebo speciálních (klubových) soutěžích a zkouškách z 

výkonu (dále jen soutěžích), konaných v České republice, na kterých jsou disciplíny schválené pro 

udělování tohoto čekatelství a zařazených na základě požadavků členů ČMKU do plánu 

vrcholných výcvikových akcí na příslušný rok. Pro FCI sk.X na dostihu /coursingu vypsaném jako 

bodovací dostih se zadáváním tohoto čekatelství v Národním dostihovém kalendáři schváleném P 

ČMKU. 

 

2. CACT se může udělit nejlepšímu psovi nebo feně, kteří se v soutěži, pokud není propozicemi 

uvedeno jinak, umístili na 1. místě v I. ceně (v každém plemeni) nebo splnili předepsaný bodový 

limit. Druhý pes nebo fena v pořadí v I. ceně nebo se splněným bodovým limitem může obdržet 

Res. CACT.  

 

3. CACT a Res. CACT se může udělit i psovi nebo feně, kteří již titul Šampión práce mají.  

 

4. Navrhnout psa nebo fenu na CACT a Res. CACT může jen sbor rozhodčích, delegovaných na 

příslušnou soutěž.  

 

5. CACT a Res. CACT není nárokové – čekatelství a uděluje se jen za mimořádně kvalitní výkony 

předváděné v průběhu celé soutěže. Udělení titulu Šampión práce (výkonu) je podmíněno: 1) 

trojím získáním CACT ČR nejméně ve dvou výcvikových sezónách (výcviková sezóna = 

kalendářní rok), z toho minimálně jednou na mezinárodní, národní nebo republikové soutěži. Pro 

FCI sk. X trojím získáním CACT na dostihu /coursingu vypsaném jako bodovací dostih se 

zadáváním tohoto čekatelství v Národním dostihovém kalendáři schváleném P ČMKU 2) získání 

CACT a Res. CACT potvrdí rozhodčí vystavením osvědčení a zapsáním do průkazu původu psa, 

c) po získání potřebného počtu CACT zašle majitel psa nebo feny osvědčení o získání CACT a 

průkaz původu psa (zahraniční majitel fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který 

vydá potřebný doklad a diplom a vydání zaznamená do jím vedené evidence. 3) Pokud získá v 

soutěži CACT ČR jedinec, který už má potvrzený titul Šampión práce ČR, platí reserve CACT 

jako CACT. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince s Res. CACT na sekretariátu ČMKU. 

O případném zpřísnění podmínek pro přiznání titulu (typ zkoušek, počet CACT) rozhoduje na 

základě návrhu chovatelského klubu P ČMKU. Použití Res. CACT je obdobné jako použití Res. 

CAC – viz Řád pro udělování titulu „Český šampión“. Schváleno P ČMKU dne 14.11.2019 s 

platností od 1.1.2020. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
Obec Osek nad Bečvou 

 

Obec Osek nad Bečvou je začleněna územně pod okres Přerov a náleží pod Olomoucký kraj. Příslušnou 

obcí s rozšířenou působností je město Lipník nad Bečvou. Obec Osek nad Bečvou se rozkládá asi devět 

kilometrů severovýchodně od Přerova a pět kilometrů jihozápadně od města Lipník nad Bečvou. Tato část 

střední Moravy se historicky a etnograficky nazývá Haná. Území této středně velké obce trvale obývalo k 

1. 1. 2024 1329 obyvatel. Celková katastrální plocha obce 

je 1303 ha, z toho orná půda zabírá 75 %. Katastrem obce 

protéká řeka Bečva, na níž stojí dva jezy, a podél řeky 

prochází stejnojmenná cyklostezka. 

Pro děti školního věku je v obci k dispozici základní škola 

pro první i druhý stupeň a rodiče menších dětí mají k 

dispozici také školku.  

Pro využití volného času je v obci k dispozici sportovní 

areál s umělým povrchem, dětské hřiště s hřištěm pískovým 

a pro vyznavače Petrova cechu také rybářský revír Jadran, 

na kterém je také možnost se okoupat. Dále v obci najdete knihovnu, kostel Povýšení sv. Kříže a dva 

hřbitovy. Z další občanské vybavenosti je zde matriční a poštovní úřad. V obci lze využívat plynofikaci, 

kanalizaci i veřejný vodovod.  

Obec Osek nad Bečvou leží v průměrné výšce 225 metrů nad mořem. První zmínku o obci nalezneme v 

historických pramenech v roce 1322. Osada náležela k příslušenství helfštýnského hradu a později 

lipenského panství. Na původu obce jsou dva názory. Jeden zastává, že jméno Osek pochází z ruského 

osjekání (osykání) čili vlévání se jedné vody do druhé a za důvod se uvádí, že Osek se nachází při ústí 

řeky jedné do druhé (Lubeň do Bečvy). Druhý názor je pravděpodobnější a poukazuje na olšový les, na 

jehož místě nynější Osek stojí. Odvozuje se od osekaných (vysekaných) lesů. Přívlastek nad Bečvou byl 

obci přidán až v roce 1924. 

Osada osecká se skládá z následujících částí: dědiny, bývalá osada Podolší, Rybář, Haltýře, U Lubeně, 

Chabrova, Panenské ulice a Báchomy. Dědina byla postavena po obou stranách v podobě ulice. Pořadí 

domů na straně jižní bylo v podobě elipsovité, na straně severní v podobě tupého úhlu vybočené, čímž 

tvořilo prostrannou náves, na níž stojí kostel se hřbitovem a škola.  

Od roku 1842 byla přes Osek vedena vlaková trať z Přerova do Lipníka nad Bečvou, ale vlakové zastávky 

se obec dočkala až v roce 2002 v rámci rekonstrukce železničního koridoru. 

          Ing. Jiří Urban – starosta obce Osek nad Bečvou 

  



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
Myslivecký spolek v Oseku nad Bečvou 

 

Historie mysliveckého spolku v Oseku nad Bečvou sahá až do roku 1918, kdy v obci působil obecní 

honební výbor, který pronajímal obecní honitbu na šestileté období. Až do roku 1918 ji pronajímal výlučně 

a pouze knížecímu velkostatku, ale poté byla honitba rozdělena na dvě části – pod železnicí a nad železnicí 

a poprvé pronajata vlastníkům pozemků vhodné k výkonu myslivosti a pronájmu honitby. Jedním z 

nájemců byl tehdy pan František Krampla, který měl pronajatou honitbu o výměře 177,4169 ha a který 

posléze založil honební společenstvo střelců z Oseka s dalšími vlastníky pozemků, kterými byli: Stejskal 

František, Žour Josef, Caletka Dědřich (poštmistr z hospody), Vacula Josef, Panák Josef, Ryšánek Josef, 

Žour František, Kořínek Jan (ze mlýna), Nevrla Bohuslav a Pátek Karel. V témže roce se přidali Caletka 

Alois (zvaný sušický) a Palička Osvald a od roku 1920 Sedlák Alois, Maťa Stanislav, Bouchal Metoděj a 

Vacula František. V roce 1947 pan František Krampla zemřel, ale jeho smrtí však činnost honebního 

spolku neskončila. Pokračovala v další činnosti a postupem došlo k přejmenování honebního společenstva 

střelců z Oseka na: lidová myslivecká společnost, myslivecké sdružení Pobečvan, Podolší a poslední 

název je od roku 1996 Myslivecký spolek v Oseku nad Bečvou.  

V současné době je spolek složen z 21 členů a myslivecky hospodaří dle nájemní smlouvy na 986 ha 

honitby v katastrálním území Oseka nad Bečvou. Sedmičlenný výbor spolku zabezpečuje chod organizace 

a členové spolku navazují na historické myslivecké tradice a zavádí nové. Spolek se sdružuje v prostorách 

mysliveckého areálu v Bosně a každoročně v obci pořádá reprezentační ples, který přibližuje účastníky 

k přírodě. Dále pravidelně pořádá myslivecká odpoledne, sokolnická setkání a další akce. Hlavním 

posláním mysliveckého spolku je ochrana přírody a krajiny a společné provádění myslivosti v souladu 

s příslušnými právními předpisy, rozhodnutími a pokyny příslušných správních orgánů. Nedílnou součástí 

je obdělávání mysliveckých políček a zabezpečení krmení pro zvěř v období nouze (přes zimu).  

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Daniela Koutná – jednatelka MS v Oseku nad Bečvou 

  



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
Stravování 

Bude pro všechny účastníky zajištěno v areálu Myslivny MS v Oseku nad Bečvou Bosna (snídaně a 

večeře); Osek nad Bečvou ev.č. 46, Osek nad Bečvou 

Občerstvení les, honitba Svrčov; 49.5413156N, 17.4954131E 

Občerstvení voda/pole, honitba Osek nad Bečvou; lokalita Podolší; 49°30'10.119"N, 17°30'46.629"E 

 

Možnosti ubytování 

 

MOTOREST OSEČANKA, Osek nad Bečvou 76, Osek nad Bečvou 
www: https://www.osecanka.cz/ 

tel: +420 775 709 042 

GPS: 49.5100572N, 17.5193708E 

 

WELLNESS PENZION U GRYGARŮ, Osecká 351/1, 75131 Lipník nad Bečvou 
 www: https://penzionugrygaru.cz/ 

 tel: +420 721 877 658 

 GPS: 49.5259708N, 17.5832392E 

 

PENZION FANTASY, Loučská 227/2, 75131 Lipník nad Bečvou 

 www: https://restauracefantasy.cz/ 

 tel: +420 581 111 279 

 GPS: 49.5296258N, 17.5890494E 

 

PENZION U ZÁMECKÉ ZAHRADY, Bratrská 586/30, 75131 Lipník nad Bečvou 

 www: www.ubytovani-lipnik.cz 

 tel: +420 775 553 384 
 GPS: 49.5253653N, 17.5781639E 

 

 

  

https://www.osecanka.cz/
https://penzionugrygaru.cz/
https://restauracefantasy.cz/
http://www.ubytovani-lipnik.cz/


           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 

Vítězové Memoriálu Jaromíra Dostála 2011-2023 

 
Ročník Rok 

konání 

Pořadatel Jméno psa Plemeno Jméno vůdce 

I. 2011 OMS Kutná Hora Brok z Lovčických tarasů CF Ing. Jaroslav Novotný 

II. 2012 OMS Praha-východ Bor z Podřípské stráně CF Miroslav Vacek 

III. 2013 OMS Benešov Faty z Lovčických tarasů CF Ing. Jaroslav Novotný 

IV. 2014 OMS Mladá Boleslav Polly z Hložku CF Jiří Černý 

V. 2015 OMS Mělník Polly z Hložku CF Jiří Černý 

VI. 2016 OMS Praha-západ Senta od Nezdického 

potoka 

KO Vladislav Kulíř 

VII. 2017 OMS Olomouc Luna z Přerovska CF Aleš Suchánek 

VIII. 2018 OMS Mladá Boleslav Ella Fons Vitea KO Matouš Charvát 

IX. 2019 OMS Praha-západ Cilka z konopišťského 

panství 

CF Ing. Jaroslav Novotný 

X. 2020 OMS Praha-západ Delia z Cecemínských vinic CF Ing. Jaroslav Novotný 

XI. 2021 OMS Olomouc Dar ze Stoprounských vinic CF Martin Navrátil 

XII. 2022 OMS Třebíč Art z Ústína CF Jiří Hrbek 

XIII. 2023 OMS Mladá Boleslav Ailen Driv Av Potensial VOK Simona Marková 

 
 
 

  



           ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA, z.s. 
           OKRESNÍ MYSLIVECKÝ                 

                SPOLEK PŘEROV                         MS OSEK NAD BEČVOU          

 
 

Hlavní sponzoři a významní partneři 

 

       Obec Osek nad Bečvou 

   

 

 

 
 

 

 


